
Ostbayern 2023/24

Bezirksliga weibl. D-Jugend Ost HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SSG Metten 8 8 0 0 150 : 108 +42 16 : 0
2 Nabburg/Schwarzenfeld 8 6 0 2 158 : 108 +50 12 : 4
3 HV Oberviechtach 8 3 1 4 135 : 139 -4 7 : 9
4 SG Regensburg 8 1 2 5 96 : 128 -32 4 : 12
5 Mintraching/Neutraubling II 8 0 1 7 73 : 129 -56 1 : 15

Spielleiter-Kontaktadresse
Wirth, Sven, Sandweg 10, 63796 Kahl/ Main , Mobil:
015119140580, sven.wirth@bhv-online.de, kobiwirth@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

20.01.2024 
 
 
 

10:00  240301
10:50  240301
11:50  240301
12:40  240301

HV Oberviechtach
Nabburg/Schwarzenfeld
Mintraching/Neutraubling II
SG Regensburg

SG Regensburg
Mintraching/Neutraubling II
HV Oberviechtach
Nabburg/Schwarzenfeld

13:10
20:8
14:22
10:25

Sa. 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 

09:00  240222
09:50  240222
10:50  240222
11:40  240222

Mintraching/Neutraubling II
Nabburg/Schwarzenfeld
SSG Metten
HV Oberviechtach

SSG Metten
HV Oberviechtach
Nabburg/Schwarzenfeld
Mintraching/Neutraubling II

9:16
22:17
20:17
23:14

So. 
 
 
 

25.02.2024 
 
 
 

10:00  240363
10:50  240363
11:50  240363
12:40  240363

Nabburg/Schwarzenfeld
SSG Metten
HV Oberviechtach
SG Regensburg

SG Regensburg
HV Oberviechtach
Nabburg/Schwarzenfeld
SSG Metten

18:11
14:11
13:22
19:21

Sa. 
 
 
 

02.03.2024 
 
 
 

13:00  240342
13:50  240342
14:50  240342
15:40  240342

SG Regensburg
SSG Metten
HV Oberviechtach
Mintraching/Neutraubling II

HV Oberviechtach
Mintraching/Neutraubling II
SSG Metten
SG Regensburg

18:18
15:5
18:25
7:10

So. 
 
 
 

10.03.2024 
 
 
 

09:30  260224
10:20  260224
11:20  260224
12:10  260224

SSG Metten
Mintraching/Neutraubling II
SG Regensburg
Nabburg/Schwarzenfeld

SG Regensburg
Nabburg/Schwarzenfeld
Mintraching/Neutraubling II
SSG Metten

17:9
7:14
9:9

20:22

Hallenverzeichnis

240222 Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg

240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten
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Ostbayern 2023/24

Bezirksliga weibl. D-Jugend Ost HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 22.02.2026 00:35 | Seite 2 von 2


